

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tucuruí
Prefeitura Municipal de Tucuruí
Registro de Preços Eletrônico - 8/2021-083/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ
Quantidade: 2.186
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,52
Valor Final: 4,06
Valor Total: 8.875,16
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
Modelo: ITALAC

Item: 0002
Descrição: AMIDO DE MILHO C/ FARINHA DE ARROZ
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,74
Valor Final: 5,29
Valor Total: 3.385,60
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
Modelo: MAIZENA

Item: 0003
Descrição: AÇAFRAO DA TERRA
Quantidade: 265
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,90
Valor Final: 3,70
Valor Total: 980,50
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: MARIZA

Item: 0004
Descrição: ADOÇANTE ARTIFICIAL
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,24
Valor Final: 3,70
Valor Total: 610,50
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: MARATÁ

Item: 0005
Descrição: AGUA MINERAL
Quantidade: 734
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,59
Valor Final: 32,54
Valor Total: 23.884,36
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo: floratta

Item: 0006
Descrição: AMEIXA EM CALDA
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,28
Valor Final: 27,85
Valor Total: 4.456,00
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: OLÉ



Item:	0007
Descrição:	AMIDO DE MILHO 200G
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,92
Valor Final:	3,10
Valor Total:	744,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	MARIZA
Item:	0008
Descrição:	ARROZ TIPO 1 LONGO
Quantidade:	4.480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,56
Valor Final:	22,54
Valor Total:	100.979,20
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	CATARINAO
Item:	0009
Descrição:	AVEIA EM FLOCOS
Quantidade:	1.834
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,98
Valor Final:	3,25
Valor Total:	5.960,50
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	natuqualy
Item:	0010
Descrição:	AZEITE DE DENDÊ
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,13
Valor Final:	4,50
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	MARIZA
Item:	0011
Descrição:	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM
Quantidade:	1.152
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,51
Valor Final:	11,90
Valor Total:	13.708,80
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	MARIA
Item:	0012
Descrição:	BISCOITO TIPO MARIA EMBALAGEM COM 400 G
Quantidade:	2.656
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,89
Valor Final:	4,28
Valor Total:	11.367,68
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0013
Descrição:	BISCOITO SALGADOS
Quantidade:	2.933
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,56
Valor Final:	4,97
Valor Total:	14.577,01
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0014



Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO 250
Quantidade: 11.318
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,37
Valor Final: 7,09
Valor Total: 80.244,62
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo: NACIONAL

Item: 0016
Descrição: COMPLEMENTO ALIMENTAR EM PO
Quantidade: 1.536
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,36
Valor Final: 12,39
Valor Total: 19.031,04
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo: marata

Item: 0017
Descrição: CORANTE ALIMENTICIO
Quantidade: 1.920
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,72
Valor Final: 0,92
Valor Total: 1.766,40
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
Modelo: MARIZA

Item: 0018
Descrição: CREME DE LEITE TRADICIONAL
Quantidade: 3.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,91
Valor Final: 2,87
Valor Total: 9.327,50
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
Modelo: MOCOCA

Item: 0019
Descrição: GOIABADA 600G
Quantidade: 1.998
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 5,10
Valor Total: 10.189,80
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: TAMBA

Item: 0020
Descrição: ERVILHA EM CONSERVAS
Quantidade: 3.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,07
Valor Final: 3,29
Valor Total: 11.186,00
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
Modelo: FUGINI

Item: 0021
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 340G
Quantidade: 4.830
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,89
Valor Final: 3,22
Valor Total: 15.552,60
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
Modelo: GOIALLI

Item: 0022
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA - TIPO PUBA OU D'ÁGUA



Quantidade: 1.130
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 4,38
 Valor Final: 4,10
 Valor Total: 4.633,00
 Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
 Modelo: MESTRE CUCA

Item: 0023
 Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO
 Quantidade: 1.852
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 4,05
 Valor Final: 4,02
 Valor Total: 7.445,04
 Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
 Nome da Empresa: A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
 Modelo: MIRELLA

Item: 0024
 Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL S/ FERMENTO
 Quantidade: 1.852
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 5,47
 Valor Final: 5,06
 Valor Total: 9.371,12
 Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
 Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
 Modelo: MIRELLA

Item: 0025
 Descrição: FARINHA LACTEA INSTANTANEA
 Quantidade: 1.088
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 6,56
 Valor Final: 5,49
 Valor Total: 5.973,12
 Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
 Modelo: marata

Item: 0026
 Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1
 Quantidade: 3.358
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 6,11
 Valor Final: 6,00
 Valor Total: 20.148,00
 Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
 Modelo: DONA DÊ

Item: 0027
 Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO 1.
 Quantidade: 1.360
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 6,26
 Valor Final: 8,50
 Valor Total: 11.560,00
 Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
 Modelo: da casa

Item: 0028
 Descrição: FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO
 Quantidade: 2.484
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,08
 Valor Final: 2,71
 Valor Total: 6.731,64
 Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
 Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
 Modelo: BONOMILHO

Item: 0029
 Descrição: FORMULA INFANTIL EM PO LACTENTE
 Quantidade: 1.920



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,35
Valor Final:	55,57
Valor Total:	106.694,40
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0030
Descrição:	GELATINA 15g
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,36
Valor Final:	1,34
Valor Total:	3.216,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	sol
Item:	0031
Descrição:	LEITE CONDENSADO TRADICIONAL
Quantidade:	2.570
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,14
Valor Final:	4,98
Valor Total:	12.798,60
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	ITALAC
Item:	0032
Descrição:	LEITE DE COCO
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,44
Valor Final:	3,29
Valor Total:	2.105,60
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	menina
Item:	0033
Descrição:	LEITE EM PO DESNATADO 200g
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,59
Valor Final:	5,39
Valor Total:	2.156,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	italac
Item:	0034
Descrição:	LEITE EM PO INTEGRAL 400g
Quantidade:	8.878
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,43
Valor Final:	11,00
Valor Total:	97.658,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	CCGL
Item:	0035
Descrição:	MACARRAO DE SEMOLA
Quantidade:	5.456
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,88
Valor Final:	2,85
Valor Total:	15.549,60
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	PAULISTA
Item:	0036
Descrição:	MACARRAO DE SEMOLA PARAFUSO
Quantidade:	3.156
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência	2,74
Valor Final:	2,72
Valor Total:	8.584,32
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	fortaleza

Item:	0037
Descrição:	MAIONESE TRADICIONAL 500G
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,34
Valor Final:	4,29
Valor Total:	3.432,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	quero

Item:	0038
Descrição:	MASSA ALIMENTICIA SECA
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,64
Valor Final:	6,09
Valor Total:	9.135,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	fortaleza

Item:	0039
Descrição:	MILHO BRANCO
Quantidade:	1.240
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,95
Valor Final:	4,49
Valor Total:	5.567,60
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	yoki

Item:	0040
Descrição:	MILHO VERDE EM CONSERVA
Quantidade:	2.480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,46
Valor Final:	2,44
Valor Total:	6.051,20
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	goias verde

Item:	0041
Descrição:	MISTURA A BASE DE MILHO
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,56
Valor Final:	5,29
Valor Total:	5.078,40
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	maisena

Item:	0042
Descrição:	MOLHO DE SOJA
Quantidade:	1.040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,20
Valor Final:	5,90
Valor Total:	6.136,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	MARIZA

Item:	0043
Descrição:	OLEO DE SOJA 900 ML
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,06



Valor Final: 8,06
Valor Total: 23.374,00
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo: NACIONAL

Item: 0044
Descrição: REFRIGERANTE 2 LT
Quantidade: 960
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,92
Valor Final: 6,20
Valor Total: 5.952,00
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo: refri

Item: 0045
Descrição: SAL REFINADO IODADO
Quantidade: 1.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,90
Valor Final: 1,33
Valor Total: 1.383,20
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
Modelo: NOTA 10

Item: 0046
Descrição: SELETA DE LEGUMES
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,89
Valor Final: 2,88
Valor Total: 17.280,00
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
Modelo: BONARE

Item: 0047
Descrição: SUCO DE FRUTA CONCENTRADO
Quantidade: 3.130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,23
Valor Final: 4,09
Valor Total: 12.801,70
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo: jandaia

Item: 0048
Descrição: FÓRMULA LÁCTEA INFANTIL PARA LACTENTES
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,92
Valor Final: 60,75
Valor Total: 12.150,00
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo: nestogeno

Item: 0049
Descrição: TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,08
Valor Final: 2,89
Valor Total: 621,35
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo: fratelli

Item: 0050
Descrição: CARNE BOVINA CHARQUEADA PONTA DE AGULHA
Quantidade: 534
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 38,29
Valor Final: 29,40



Valor Total: 15.699,60
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: CHARQUITO

Item: 0051
Descrição: VINAGRE BRANCO
Quantidade: 432
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,84
Valor Final: 2,78
Valor Total: 1.200,96
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo: toscano

Item: 0053
Descrição: CALDO DE CARNE
Quantidade: 1.920
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,28
Valor Final: 1,26
Valor Total: 2.419,20
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo: maggi

Item: 0054
Descrição: CALDO DE FRANGO
Quantidade: 1.920
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,61
Valor Final: 1,59
Valor Total: 3.052,80
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo: maggi

Item: 0055
Descrição: AZEITONA VERDE EM CONSERVA
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,42
Valor Final: 4,30
Valor Total: 6.880,00
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: MARIZA

Item: 0056
Descrição: FOLHA DE LOURO
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,06
Valor Final: 1,80
Valor Total: 936,00
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: MARIZA

Item: 0057
Descrição: CANELA EM PO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,38
Valor Final: 4,37
Valor Total: 524,40
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
Modelo: TEMPERO ECONOMICO

Item: 0058
Descrição: COCO RALADO
Quantidade: 1.408
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,42
Valor Final: 3,40
Valor Total: 4.787,20



Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo: bom coco

Item: 0059
Descrição: FARINHA DE ROSCA
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,38
Valor Final: 6,35
Valor Total: 2.413,00

Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo: MARIZA

Item: 0060
Descrição: FERMENTO QUIMICO EM PO
Quantidade: 378
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,22
Valor Final: 2,21
Valor Total: 835,38

Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
Modelo: ROYAL

Item: 0061
Descrição: ABÓBORA
Quantidade: 3.680
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,63
Valor Final: 4,62
Valor Total: 17.001,60
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
Modelo: IN NATURA

Item: 0062
Descrição: ALFACE DE PRIMEIRA CRESPA
Quantidade: 1.450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,76
Valor Final: 3,75
Valor Total: 5.437,50
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
Modelo: IN NATURA

Item: 0063
Descrição: ALHO
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 19,42
Valor Final: 19,41
Valor Total: 7.958,10
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
Modelo: IN NATURA

Item: 0064
Descrição: BANANA PRATA
Quantidade: 2.730
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,21
Valor Final: 6,20
Valor Total: 16.926,00
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa: S. COSTA DE SOUSA
Modelo: IN NATURA

Item: 0069
Descrição: CHEIRO VERDE
Quantidade: 3.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,98
Valor Final: 4,95
Valor Total: 15.592,50
Situação: Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0070
Descrição:	CHUCHU DE PRIMEIRA
Quantidade:	3.400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,52
Valor Final:	4,51
Valor Total:	15.334,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0071
Descrição:	COUVE VERDE DE PRIMEIRA IN NATURA
Quantidade:	3.026
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,61
Valor Final:	4,58
Valor Total:	13.859,08
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0072
Descrição:	LARANJA
Quantidade:	1.834
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,95
Valor Final:	6,94
Valor Total:	12.727,96
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0073
Descrição:	LIMÃO IN NATURA
Quantidade:	1.210
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,94
Valor Final:	3,93
Valor Total:	4.755,30
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0074
Descrição:	MACA FUJI OU GALA
Quantidade:	1.974
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,66
Valor Final:	6,65
Valor Total:	13.127,10
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0075
Descrição:	MAMAO
Quantidade:	1.522
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,03
Valor Final:	6,00
Valor Total:	9.132,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0076
Descrição:	MELANCIA
Quantidade:	778
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,46
Valor Final:	1,45
Valor Total:	1.128,10
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA



Modelo:	IN NATURA
Item:	0077
Descrição:	MELAO
Quantidade:	1.118
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,49
Valor Total:	5.019,82
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0078
Descrição:	OVOS DE GALINHA
Quantidade:	899
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	13,11
Valor Final:	13,10
Valor Total:	11.776,90
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	CLARA E GEMA
Item:	0081
Descrição:	TOMATE
Quantidade:	3.124
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,42
Valor Final:	7,40
Valor Total:	23.117,60
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0082
Descrição:	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO
Quantidade:	1.080
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,15
Valor Final:	5,11
Valor Total:	5.518,80
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	TUCURUI
Item:	0083
Descrição:	QUEIJO MUSSARELA FATIADO
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	53,86
Valor Final:	53,85
Valor Total:	39.310,50
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	SOL NASCENTE
Item:	0084
Descrição:	PAO DE FORMA
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,82
Valor Final:	6,81
Valor Total:	7.491,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	TRIGO E CIA
Item:	0085
Descrição:	PAO PARA HAMBURGUER
Quantidade:	7.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,22
Valor Final:	10,20
Valor Total:	79.560,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP



Modelo:	NACIONAL
Item:	0086
Descrição:	PAO PARA HOT DOG
Quantidade:	6.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,12
Valor Final:	7,11
Valor Total:	44.793,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	TRIGO E CIA
Item:	0087
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI
Quantidade:	1.486
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,62
Valor Final:	16,61
Valor Total:	24.682,46
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	AMAZON
Item:	0088
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA
Quantidade:	1.486
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,78
Valor Final:	15,75
Valor Total:	23.404,50
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	AMAZON
Item:	0089
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA
Quantidade:	1.566
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,14
Valor Final:	17,11
Valor Total:	26.794,26
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	AMAZON
Item:	0090
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJÁ
Quantidade:	1.486
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,04
Valor Final:	18,01
Valor Total:	26.762,86
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	AMAZON
Item:	0091
Descrição:	CARNE BOVINA COXÃO MOLE
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	45,25
Valor Final:	33,99
Valor Total:	169.950,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A M DUTRA ACOUGUE
Modelo:	COLIBRI
Item:	0092
Descrição:	CARNE BOVINA DE SEGUNDA
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	36,82
Valor Final:	36,80
Valor Total:	184.000,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A M DUTRA ACOUGUE



Modelo:	COLIBRI
Item:	0093
Descrição:	CARNE BOVINA MOÍDA
Quantidade:	8.577
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,52
Valor Final:	19,50
Valor Total:	167.251,50
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A M DUTRA ACOUGUE
Modelo:	BOIGORDO
Item:	0094
Descrição:	FILÉ DE PEITO DE FRANGO
Quantidade:	6.800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,33
Valor Final:	19,30
Valor Total:	131.240,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A M DUTRA ACOUGUE
Modelo:	FRANGONORTE
Item:	0095
Descrição:	FILE DE PEIXE CONGELADO
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	50,37
Valor Final:	50,35
Valor Total:	135.945,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A M DUTRA ACOUGUE
Modelo:	BOMPEIXE
Item:	0096
Descrição:	FRANGO INTEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADO
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,80
Valor Final:	8,49
Valor Total:	27.168,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A M DUTRA ACOUGUE
Modelo:	FRANGONORTE
Item:	0097
Descrição:	SOBRECORA DE FRANGO CONGELADA
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,03
Valor Final:	9,78
Valor Total:	78.240,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A M DUTRA ACOUGUE
Modelo:	FRANGONORTE
Item:	0098
Descrição:	CARNE BOVINA CHÁ DE FORA DE PRIMEIRA SEM OSSO
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,29
Valor Final:	39,26
Valor Total:	235.560,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A M DUTRA ACOUGUE
Modelo:	COLIBRI
Item:	0099
Descrição:	ACÚCAR CRISTALIZADO
Quantidade:	4.541
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,12
Valor Final:	8,11
Valor Total:	36.827,51
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA



Modelo:	ITAJA
Item:	0100
Descrição:	MARGARINA VEGETAL 500 G
Quantidade:	2.709
Unidade de Fornecimento:	ponto
Valor Referência	8,07
Valor Final:	7,09
Valor Total:	19.206,81
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	Puro sabor
Item:	0101
Descrição:	BEBIDA LÁCTEA IOGURTE 1L
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,73
Valor Final:	9,71
Valor Total:	37.869,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	LATICINIO NOSSO LEITE EIRELI
Modelo:	Marca Própria N.L.
Item:	0102
Descrição:	BOLACHA DE SAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,28
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0103
Descrição:	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,94
Valor Final:	3,62
Valor Total:	181,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	PAULISTA
Item:	0104
Descrição:	ÓLEO DE MILHO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,55
Valor Final:	14,49
Valor Total:	289,80
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	concordia
Item:	0105
Descrição:	CARNE BOVINA ALCATRA DE PRIMEIRA SEM OSSO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,54
Valor Final:	39,50
Valor Total:	2.370,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A M DUTRA ACOUGUE
Modelo:	COLIBRI
Item:	0106
Descrição:	REFRIGERANTE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	46,36
Valor Final:	38,31
Valor Total:	2.298,60
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI



Modelo:	refri
Item:	0107
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL 1KG
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,90
Valor Final:	28,64
Valor Total:	1.374,72
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	italac
Item:	0108
Descrição:	CAFÉ TORRADO E MOÍDO
Quantidade:	322
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	202,43
Valor Final:	174,00
Valor Total:	56.028,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	PURO
Item:	0109
Descrição:	ACÚCAR CRISTALIZADO COR BRANCA
Quantidade:	983
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	18,80
Valor Final:	143,20
Valor Total:	140.765,60
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	Cauaxi
Item:	0110
Descrição:	ARROZ BRANCO TIPO 1
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,19
Valor Final:	3,90
Valor Total:	117,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	RAMPINELI
Item:	0111
Descrição:	CHÁ DE ERVAS
Quantidade:	419
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,48
Valor Final:	4,10
Valor Total:	1.717,90
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	MARATÁ
Item:	0112
Descrição:	SAL 1KG
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	1,29
Valor Total:	290,25
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0113
Descrição:	ÁGUA MINERAL 20 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,11
Valor Final:	33,10
Valor Total:	662,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA



Modelo:	POLAR
Item:	0114
Descrição:	ÁGUA MINERAL 500ML
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	22,00
Valor Final:	21,98
Valor Total:	527,52
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	bella agua
Item:	0115
Descrição:	AÇÚCAR CRISTALIZADO 1kg
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,14
Valor Final:	3,14
Valor Total:	150,72
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0116
Descrição:	MANTEIGA C/ SAL 1KG
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	ponto
Valor Referência	46,83
Valor Final:	43,00
Valor Total:	516,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	PALMEIRAS
Item:	0117
Descrição:	CAFÉ EM PÓ 500G
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	124,08
Valor Final:	124,07
Valor Total:	18.610,50
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	KIMIMO
Item:	0118
Descrição:	BISCOITO CREAM CRACKER 500GR
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,99
Valor Final:	59,87
Valor Total:	8.980,50
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	trigolino
Item:	0119
Descrição:	BISCOITO DE COCO 500GR
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,18
Valor Final:	6,18
Valor Total:	927,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0120
Descrição:	ALHO NACIONAL
Quantidade:	206
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,99
Valor Final:	23,89
Valor Total:	4.921,34
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA



Modelo:	IN NATURA
Item:	0121
Descrição:	AMIDO DE MILHO 500G
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,95
Valor Final:	5,30
Valor Total:	763,20
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	MARIZA
Item:	0122
Descrição:	AZEITE DE DENDÊ 200 ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	8,48
Valor Final:	4,80
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	MARIZA
Item:	0123
Descrição:	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400G
Quantidade:	736
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,93
Valor Final:	5,49
Valor Total:	4.040,64
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0124
Descrição:	CANELA EM PÓ 20G
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,64
Valor Final:	2,63
Valor Total:	315,60
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	TEMPERO ECONOMICO
Item:	0125
Descrição:	CORANTE ALIMENTÍCIO 200G
Quantidade:	182
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,19
Valor Final:	2,70
Valor Total:	491,40
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	MARIZA
Item:	0126
Descrição:	COMINHO EM PÓ 60G
Quantidade:	134
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,07
Valor Final:	5,03
Valor Total:	674,02
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0127
Descrição:	FÉCULA DE MANDIOCA 1KG
Quantidade:	128
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,09
Valor Final:	5,69
Valor Total:	728,32
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA



Modelo:	DO ZE
Item:	0128
Descrição:	FERMENTO BIOLÓGICO SECO EM PÓ
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,58
Valor Final:	1,57
Valor Total:	1.146,10
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	SAF-INSTANT
Item:	0129
Descrição:	FUBÁ DE MILHO FINO
Quantidade:	278
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,03
Valor Final:	3,50
Valor Total:	973,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	MARIZA
Item:	0130
Descrição:	LEITE DE CÔCO (VIDRO)
Quantidade:	578
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,91
Valor Final:	2,80
Valor Total:	1.618,40
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	MARIZA
Item:	0131
Descrição:	MILHO DE PIPOCA
Quantidade:	336
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,45
Valor Final:	4,09
Valor Total:	1.374,24
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	BONOMILHO
Item:	0132
Descrição:	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL 340G
Quantidade:	606
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,49
Valor Final:	2,45
Valor Total:	1.484,70
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	DEZ
Item:	0133
Descrição:	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES 1º SEMESTRE
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	37,43
Valor Final:	87,50
Valor Total:	16.800,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo:	NESTOGENO
Item:	0134
Descrição:	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES 2º SEMESTRE
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	28,32
Valor Final:	85,50
Valor Total:	16.416,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI



Modelo:	NESTOGENO
Item:	0135
Descrição:	GRÃO DE BICO TIPO 1 - 1KG
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,94
Valor Final:	15,70
Valor Total:	2.260,80
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	MARIZA
Item:	0136
Descrição:	LENTILHA TIPO 1 - 500G
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,83
Valor Final:	10,83
Valor Total:	1.559,52
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0137
Descrição:	CEREAL INFANTIL ARROZ E AVEIA 230G
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,04
Valor Final:	5,09
Valor Total:	1.934,20
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0138
Descrição:	CEREAL INFANTIL MULTICEREAIS 230G
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,68
Valor Final:	5,09
Valor Total:	1.934,20
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0139
Descrição:	CEREAL INFANTIL MILHO 230G
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,81
Valor Final:	5,09
Valor Total:	1.934,20
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0140
Descrição:	ORÉGANO SECO 20G
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,04
Valor Final:	2,03
Valor Total:	389,76
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	TEMPERO ECONOMICO
Item:	0141
Descrição:	SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE
Quantidade:	1.810
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	5,02
Valor Final:	4,73
Valor Total:	8.561,30
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP



Modelo:	NACIONAL
Item:	0142
Descrição:	ABACATE
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,02
Valor Final:	9,02
Valor Total:	5.863,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0143
Descrição:	ABACAXI
Quantidade:	1.010
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,75
Valor Final:	6,75
Valor Total:	6.817,50
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0144
Descrição:	ABÓBORA CABOTIÁ
Quantidade:	458
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,53
Valor Final:	5,51
Valor Total:	2.523,58
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0145
Descrição:	BATATA DOCE
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,60
Valor Final:	5,59
Valor Total:	2.627,30
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0146
Descrição:	MARACUJÁ
Quantidade:	890
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,58
Valor Final:	11,56
Valor Total:	10.288,40
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0147
Descrição:	PIMENTA DE CHEIRO
Quantidade:	97
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,76
Valor Final:	6,76
Valor Total:	655,72
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0148
Descrição:	UVA ITALIANA OU RUBI
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,11
Valor Final:	17,09
Valor Total:	6.323,30
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP



Modelo:	NACIONAL
Item:	0149
Descrição:	PÃO HOT DOG UN
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,50
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	TRIGO E CIA
Item:	0150
Descrição:	PÃO TIPO FRANCÊS 50G
Quantidade:	3.350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,49
Valor Total:	1.641,50
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	TRIGO E CIA
Item:	0151
Descrição:	SALGADINHO-MINI SANDUICHE NATURAL
Quantidade:	292
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	51,69
Valor Final:	51,67
Valor Total:	15.087,64
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0152
Descrição:	SALGADINHO FRITO - MASSA COZIDA
Quantidade:	292
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	58,81
Valor Final:	58,79
Valor Total:	17.166,68
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0153
Descrição:	SALGADINHO FRITO
Quantidade:	292
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	57,56
Valor Final:	57,54
Valor Total:	16.801,68
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0154
Descrição:	BOLO
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,50
Valor Final:	34,48
Valor Total:	12.068,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP
Modelo:	NACIONAL
Item:	0155
Descrição:	CARNE BOVINA(BIFE/ACÉM)
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,12
Valor Final:	29,10
Valor Total:	21.825,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A M DUTRA ACOUGUE



Modelo:	COLIBRI
Item:	0156
Descrição:	CARNE BOVINA COXÃO DURO
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,13
Valor Final:	35,05
Valor Total:	29.792,50
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A M DUTRA ACOUGUE
Modelo:	COLIBRI
Item:	0157
Descrição:	FRANGO INTEIRO CONGELADO CX
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	285,88
Valor Final:	141,90
Valor Total:	38.313,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A M DUTRA ACOUGUE
Modelo:	SEARA
Item:	0158
Descrição:	PEIXE FILE DE PESCADA BRANCA
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	43,06
Valor Final:	42,97
Valor Total:	30.079,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	A M DUTRA ACOUGUE
Modelo:	BOMPEIXE
Item:	0159
Descrição:	PRESUNTO SEM GORDURA FATIADO
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,51
Valor Final:	37,50
Valor Total:	15.375,00
Situação:	Homologado em 07/02/2022 15:22:37 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	S. COSTA DE SOUSA
Modelo:	DALIA

ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

Autoridade Competente

